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
zawiera całe wyposażenie, gotowy do wejścia, rok 
budowy 2007, 4 pokoje, pow. 130m2, działka 3,6a.

Cena 650.000 zł 

Dom w Sułkowicach • obok lasu, piękny ogród, 
190/150 m2 ,16 min od Krakowa, po remoncie.

Cena 395.000 zł 

Dom w  Dziekanowicach • gmina Zielonki,  
1,5 km od Krakowa, wolnostojący, oddzielny ga-
raż, stan deweloperski, 140 m pow. użytkowa,  
4 pokoje, działka 7,5 ar

Cena 598.000 zł 

Dom w Krzywaczce • z 2000r. pow. 140 m2 Wido-
kowa działka 10 a, 16 min dojazd do Krakowa, do 
odświeżenia 

Cena 520.000 zł

Działka • Bolechowice, uzbrojona, powierzchnia 
750m2

Cena 155.000 zł

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 10/2014 n 30.05–12.06.2014RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert



101

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 10/2014 n 30.05–12.06.2014 Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNY



102

KRAKÓW, SENATORSKA/KOŚCIUSZKI (2007) 
sprzedam bezpośrednio! 

tel.: (+48) 602 355 055 | biuro@krassystem.pl

CENA

599 000 zł 

Do sprzedaży cichy apartament 
52,2 m2 z południowym tarasem 
33 m2 w monitorowanym  
budynku z portiernią

WYSOKI STANDARD 
WYKOŃCZENIA (2012)

W budynku Alma, banki,  
piekarnia, sklep 24h, apteka,  
biura adwokacjie, postój taksówek.  
W cenie wyposażenie.

Możliwość wykupienia miejsc 
postojowych i pomieszczeń 
gospodarczych w budynku.

W okolicy: 
Bulwary Wiślane, Wawel, Błonia
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AZORY, STACHIEWICZA
Mieszkanie 1-pokojowe, pow. 19,9 m2, X p. Słoneczne, 
ciepłe, kuchnia w aneksie w korytarzu, duży pokój, ła-
zienka (do remontu). Nowe okna PCV, domofon. Zie-
lona okolica, dobra komunikacja – blisko przystanek 
MPK i  PKP (stacja Łobzów). Dobra inwestycja pod 
wynajem. Trzy przystanki od ul. Królewskiej! Bardzo 
atrakcyjna cena.
Cena: 133.000 zł
KONTAKT: Ewa, kom. 668-160-290

BRONOWICE WIELKIE, LEA
Mieszkanie 3-pokojowe, pow. 71 m2, IV p. (ostatnie), 
nowe budownictwo. Oddzielna, jasna kuchnia, łazien-
ka. Taras z  widokiem na Kopiec Kościuszki. Na pod-
łogach w salonie i przedpokoju parkiet, w pozostałych 
pokojach wykładzina dywanowa, w  kuchni i  łazience 
– terakota. Piwnica. Teren zadbany, monitorowany. Do-
bry dojazd do lotniska i wyjazd w kierunku autostrady.
Cena: 497.000 zł
KONTAKT: Andrzej, kom. 668-001-310

PODGÓRZE, NOWOSĄDECKA
Przestronne mieszkanie 1-pokojowe z  oddzielną 
kuchnią. pow. 42,10 m2, słoneczne, V p., W  pobliżu 
przychodnia zdrowia, park, szkoła, przedszkole, korty 
tenisowe, klub fitness, kościół, plac targowy, sklepy, 
banki, poczta, restauracje, hipermarket. Doskonała 
lokalizacja.
Cena: 246.000 zł
KONTAKT: Katarzyna, kom. 668-714-114

CZYŻYNY, DYWIZJONU 303
Mieszkanie 4-pokojowe, idealne dla rodziny, pow. 
65 m2, IV p., duży balkon. Okna na południe. Kuchnia 
oddzielna, generalny remont w  2013 r. Łazienka ge-
neralny remont w  2009 r., łącznie z  wymianą piecyka 
gazowego. Duży przedpokój w  kształcie litery L, po 
generalnym remoncie w 2008 r. MAMY KLUCZE DO 
TWOJEGO MIESZKANIA.
Cena: 349.000 zł
KONTAKT: Beata, kom. 668-483-990

BIEŻANÓW, PODŁĘSKA
89 m2, piękny, słoneczny, widokowy apartament, składa 
się z: I poziom – przedpokój, łazienka z wanną z hydro-
masażem i  wc, salon, kuchnia z  jadalnią i  wyjściem na 
balkon (10 m2); II poziom – przedpokój, duża sypialnia 
z oknami dachowymi, 10 m2 pokój z wyjściem na balkon, 
łazienka z kabiną i wc; III poziom – 10-metrowe studio, 
które może służyć jako garderoba albo pokój dla dzieci. 
Cena: do negocjacji
KONTAKT: Beata, kom. 668-483-990

PRĄDNIK CZERWONY, UŁANÓW
Apartament trzypoziomowy, 5-pokojowy, pow. użytk. 
148 m2 (200 m2 pow. całkowita) II p. w  kameralnym 
budynku. Do mieszkania przynależy piwnica (6  m2), 
a  także garaż (50 m2 ) na 2 duże samochody lub 
3–4 małe (cena garażu dodatkowo 60 000 zł).
Cena: 887.000 zł
KONTAKT: Beata, kom. 668-483-990

ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie
ul. Królewska 9 lok. 2, 30-040 Kraków

tel./fax 12/ 421-23-65

Czynne: 
Pon. – Pt.: 9-18, Sob.: kontakt na tel. kom.

tel. 668-483-990
 12 421 23 65 

beata@rodzinausiebie.pl
biuro@rodzinausiebie.pl

www.rodzinausiebie.pl 1000 korzyści - tylko u nas 

STAWIAMY NA PROFESJONALIZM 
I INDYWIDUALNE PODEJŚCIE DO KLIENTA

Umowa Przedwstępna Notarialna
Bezpłatna Porada Doradcy KredytowegoGRATIS  GRATIS  

ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie
związana jest z rynkiem nieruchomości od 2006 roku.

Firma posiada Certyfikat Ubezpieczeniowy Nr HPC 23742054 PZU S.A.  
oraz Licencję Zawodową Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami o nr. 13133

Biuro należy do MSPON oraz PFRN

KONTAKT DO AGENTÓW:
Agnieszka: 668-001-305
Andrzej: 668-001-310
Kasia: 668-714-114 (Lic. 20206)
Ewa: 668-260-290 (Lic. 21205) 

GARAŻ  
GRATIS!

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 10/2014 n 30.05–12.06.2014 Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNY



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE

104

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 10/2014 n 30.05–12.06.2014

SPRZEDAŻ - MIESZKANIA

Kraków, os. Oświecenia
38 m2, dwupokojowe, XI p. Sprzedam bezpo-
średnio (lub zamienię na mniejsze Olsza/Ugo-
rek). Duży balkon typu loggia 11 m2, z pięknym 
widokiem na panoramę Krakowa.

Cena 239.000 zł
Tel. 888-996-380

Kraków, ul. Bohaterów Wietnamu
37 m2, dwupokojowe, IV p. Widna, umeblowana 
kuchnia, łazienka z WC, przedpokój, przynależ-
na piwnica. Mieszkanie idealne pod wynajem 
(1100 zł + czynsz + media).

Cena 195.000 zł
Tel. 531-754-390

Kraków, ul. Chełmońskiego
20 m2, jednopokojowe, X p. Słoneczne miesz-
kanie składa się z pokoju, aneksu kuchennego 
w przedpokoju i łazienki. Niskie koszty utrzy-
mania, czynsz wynosi ok. 200 zł (zawiera opłaty 
za ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, śmieci, 
fundusz remontowy). Ogrzewanie oraz ciepła 
woda miejska.

Cena 129.000 zł
Tel. 518-630-722, 780-588-460

Kraków, ul. Czackiego
42 m2, dwupokojowe, I p., Stare Podgórze. 
Dodatkowo wbudowana garderoba (2 m2). Bu-
dynek w kameralnej plombie. Mieszkanie w pełni 
wyposażone. 

Cena 336.000 zł
Tel. 668-460-097

Kraków, ul. Dobrego Pasterza,
60 m2, trzypokojowe, I p. Wysokiej klasy miesz-
kanie w spokojnej i zielonej części Prądnika 
Czerwonego. Nie wymaga żadnych inwestycji 
przed wprowadzeniem. Składa się z dużego po-
koju 21 m2 z aneksem kuchennym 8 m2, dwóch 
sypialni – 12 m2 i 9 m2, łazienki oraz osobnego 
wc (łącznie 5,3 m2), dużego balkonu (4 m2) 
i piwnicy. Możliwość zakupu mieszkania wraz 
z wyposażeniem.

Cena 409.000 zł
Tel. 501-078-062, 509-388-279

Kraków, ul. Grzegórzecka
92 m2, trzypokojowe, III p. Komfortowe, jasne 
mieszkanie o wysokim standardzie. Mieszkanie 
składa się z 3 pokoi: 40 m2 salonu z wydzieloną 
przestrzenią kuchenno-jadalną ze spiżarnią; 
pokoju 17 m2 z wykuszem; sypialni 11 m2; dużej 

łazienki, w suficie której zainstalowane są głośni-
ki; przestronnego przedpokoju; balkonu; loggii. 
Okolica z dużą ilością zieleni. Miejsce w garażu 
podziemnym płatne dodatkowo 20.000 zł.

Cena 629.000 zł
Tel. 692-771-329

Kraków, ul. Karmelicka
81 m2, dwupokojowe, IV i V p. Dwupoziomowy 
lokal mieszkaniowy w nowym apartamentowcu. 
Miejsce postojowe w podziemnej hali garażowej! 
Lokal składa się z dużego salonu, jadalni połączo-
nej z kuchnią, przedpokoju, garderoby, łazienki. Na 
piętrze, na które wychodzimy schodami z salonu, 
znajduje się pokój (sypialnia) o pow. ponad 20 m2.

Cena 639.000 zł
Tel. 730-423-812

Kraków, ul. Kielecka
173 m2, sześciopokojowe, II p. Piętro kamienicy 
składające się z dwóch mieszkań wraz z ma-
gazynami o dodatkowej powierzchni ok. 60 
m2. Istnieje możliwość zakupu nieruchomości 
osobno. Pierwsze mieszkanie o pow. 72,55 m2 
składa się z 2 pokoi z kuchnią (logia) i łazienką. 
Drugie mieszkanie składa się z 3 pokoi i salonu 
z aneksem kuchennym.

Cena 1.440.000 zł
Tel. 504-540-111

Kraków, ul. Nadwiślańska
99 m2, trzypokojowe, IV p. Piękny apartament 
z widokiem na Wisłę i Kazimierz. Dwie sypialnie 
i duży pokój dzienny z otwartą kuchnią.

Cena 950.000 zł
Tel. 604-917-711

Kraków, ul. Reduta
54 m2, dwupokojowe, VI p., z komórką loka-
torską 3,38 m2. Mieszkanie składa się z: salonu 
połączonego z kuchnią sypialni, łazienki oraz 

przedpokoju. Mieszkanie w pełni umeblowane 
i wyposażone. Możliwość zakupu miejsca posto-
jowego w garażu wielostanowiskowym

Cena 349.000 zł
Tel. 733-020-417

Kraków, ul. Różyckiego
44 m2, trzypokojowe, IX p. Dwie sypialnie, salon 
otwarty na kuchnię, łazienka z kabiną pryszni-
cową i WC. Mieszkanie po kapitalnym remoncie. 
Czynsz wynosi 300 zł, własność spółdzielcza, 
świetna lokalizacja, szybki dojazd do centrum.

Cena 320.000 zł
Tel. 606-995-127

Kraków, ul. Łokietka
40 m2, dwupokojowe, parter. Pokój połączony 
z aneksem kuchennym (ok. 25 m2), sypialnia 
(ok. 10 m2), łazienka (ok. 4,5 m2). Nowoczesne, 
funkcjonalne, przytulne dwupokojowe mieszkanie 
wykończone w wysokim standardzie. Ekskluzywna 
łazienka z wc, wanna narożna. Dwie pojemne szafy 
wnękowe. Flizy, terakota, panele. Czynsz 120 zł. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 
(ok. 5 m2). Cały kompleks bloków zamknięty, ogro-
dzony. Ogrzewanie gazowe (piec dwufunkcyjny).

Cena 259.000 zł
Tel. 694-085-339

Kraków, ul. Zagrodzkiego
36 m2, kawalerka. Na poddaszu, w kameralnym 
nowym bloku. Balkon. Parking z bramą na pilota.

Cena 198.000 zł
Tel. 690-540-262

Kraków, ul. Zatorska
49 m2, dwupokojowe, II p. Mieszkanie wyre-
montowane, w małej kamienicy. Blisko Wisły 
i pl. Serkowskiego

Cena 299.000 zł
Tel. 662-362-669

OGŁOSZNIA DROBNE
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Kraków, ul. Żywiecka
47 m2, dwupokojowe, I p. Bardzo ładne miesz-
kanie z aneksem kuchennym, w niskim apar-
tamentowcu na kameralnym, ogrodzonym 
osiedlu. Dwustronne, z cichą sypialnią, salonem 
z aneksem kuchennym, dużą łazienką, balko-
nem. W sąsiedztwie podobna niska zabudowa 
i domy jednorodzinne. Stanowisko postojowe 
na terenie osiedla.

Cena 289.000 zł
Tel. 603-501-110

Skawina
45 m2, trzypokojowe, poddasze. Powierzchnia 
całkowita ok. 55 m2 (nietypowa zabudowa). 
W wyremontowanym i ocieplonym budynku 
z nowym dachem (dachówka). Salon, kuchnia, 
przedpokój, pokój i sypialnia. W cenie piwnica 
i pomieszczenie gospodarcze na poziomie miesz-
kania. Zielona okolica.

Cena 210.000 zł
Tel. 665-302-620

Wieliczka, os. Asnyka
43 m2, dwupokojowe, I/II p. Z oddzielną, dużą, 
jasną i umeblowaną kuchnią. Przynależny balkon 
i piwnica. Mieszkanie po remoncie. Pośrednikom 
dziękuję.

Cena 200.000 zł
Tel. 534-234-800

SPRZEDAŻ - DOMY, REZYDENCJE

Dobranowice
320 m2, 50 a, pięciopokojowy, do wykończenia. 
Działka położona w Dobranowicach (gm. Wielicz-
ka), ok. 20 km od Krakowa. Duży ogród i garaż 
z kanałem na dwa samochody. Dom: duży hol, 
salon, kuchnia, spiżarnia, 4 łazienki, 4 sypialnie, 
duża piwnica.

Cena 2.200.000 zł
Tel. 501-091-422

Kraków, Bieżanów-Prokocim
141 m2, 3,7 a, pięciopokojowy, do wykończenia. 
1/2 bliźniaka. Cena za budynek w stanie suro-
wym otwartym, istnieje możliwość doprowa-
dzenia do stanu deweloperskiego lub pod klucz, 
w zależności od standardu za dodatkową opłatą. 
Budynek był budowany na własny użytek, nie 
w celach handlowych. Jakość użytych materiałów 
i wykonania na wysokim poziomie. Układ budyn-
ku: wiatrołap, hol, salon z kominkiem, jadalnia, 
kuchnia, pokój, łazienka i kotłownia, wyjście 
na taras. Piętro: cztery pokoje, hol, łazienka, 
balkony na płd.-zach. i płn.-wsch. Poddasze 
powierzchnia około 40 m2. Cena do negocjacji.

Cena 433.000 zł
Tel. 606-317-057

Kraków, ul. Kotlarczyków
240 m2, 5,5 a, sześciopokojowy, do zamieszka-
nia. Komfortowy, wykończony, w pełni wyposa-
żony dom na górnej Woli Justowskiej. Bez ryzyka 
powodzi. Otoczenie zielone, zabudowane willami. 
Wygodny, duży taras od strony południowej. 
Duży ogród. Na parterze wygodny hall, duża 
kuchnia, kilkudziesięciometrowy salon o wyso-
kości ok. 5–8 m, z wewnętrznym balkonem na 
poziomie I piętra, wc dla gości oraz duża garde-
roba. Na piętrze 2 sypialnie (jedna z balkonem 
na południe) + wygodna łazienka. Na kolejnym 
poziomie sypialnia z bezpośrednią łazienką przy 
pokoju, wygodny balkon oraz sypialnia 45 m2 
z małym balkonem. 25 m2 piwnica-pralnia-
-spiżarka.

Cena 1.599.000 zł
Tel. 783-905-042, 783-905-042

Kraków, ul. Olszańska
186 m2, 8 a, siedmiopokojowy, po generalnym 
remoncie

Cena 1.450.000 zł
Tel 502-939-693

Krzeszowice, Czatkowice Górne
280 m2, 17 a, czteropokojowy, do zamieszkania. 
Działka zagospodarowana krzewami, z miejscem 
do grillowania oraz placem zabaw dla dzieci. 
Brama wjazdowa na pilota. W domu znajdują 
się 3 pokoje, łazienka + osobna WC garderoba, 
duży przedpokój, wiatrołap, 30 m2 salon oraz 
kuchnia. Z salonu wyjście na taras 50 m2. Do-
datkowo dwustanowiskowy garaż, kotłownia, 
pralnia oraz pomieszczenie, które może być 
wykorzystane na biuro lub spiżarkę. Poddasze 
do zagospodarowania. W domu wszystkie media. 
Istnieje możliwość zamiany na mniejszy domek 
za dopłatą w okolicach Krzeszowic.

Cena 635.000 zł
Tel. 883-385-090

Modlnica
140 m2, 3 a, połowa bliźniaka, czteropokojowy, 
2 łazienki, dwupiętrowy. Stan do zamieszkania. 
Dom bardzo ładnie wykończony, w pełni wypo-
sażony, wygodny, pokoje ustawne.

Cena 780.000 zł
Tel. 789-173-642

Myślenice
500 m2, 19 a, ośmiopokojowy. Budynek wolno 
stojący typu (rezydencja). Kryty miedzianą 
blachą, ocieplony. Urządzony ogród i „oczko”, 
latarnie. Garaż, miejsce na parkowanie kilku 
samochodów. Z tyłu budynku 2 tarasy. Możliwość 
kupna z całym wyposażeniem.

Cena 1.350.000 zł
Tel. 506-578-997, 665-815-480

SPRZEDAŻ - DZIAŁKI, GRUNTY

Jerzmanowice
Działki budowlane, 10 a i 9 a, media w zasięgu 
działki, atrakcyjne widokowo. Kształtne, pro-
stokątne. 

Cena 9000 zł/a 
Tel. 786-933-143

Kraków, ul. Księcia Józefa
38,5 a, pod inwestycję. Doprowadzone prąd, gaz, 
woda. Działka z aktualną, prawomocną decyzją 
o warunkach zabudowy na budowę 9 domów 
(8 segmentów w zabudowie bliźniaczej oraz 
1 budynku wolnostojącego). Droga wewnętrzna 
ok. 1,5 a płaska, położona w II linii zabudowy, 
z bezpośrednim dostępem do ulicy Księcia Jó-
zefa, częściowo ogrodzona. Teren posiada pełne 
uzbrojenie.

Cena 1.990.000 zł
Tel. 604-588-170

Kraków, rej. ul. Rybałtowskiej
33 a – 60 a, pod zabudowę jednorodzinną. 
Prądnik Biały. Działki sąsiadujące ze sobą. Kilku 
właścicieli.

Cena 70.000/a
Tel. 784-009-789

Kraków, ul. Siewna
7,7 a, pod inwestycję, prąd, siła, gaz, woda. 
Aktualne WZ dopuszcza wybudowanie 4 kondy-
gnacyjnego budynku o powierzchni całkowitej 
ok. 1150 m2. Właściciel jest w trakcie uzyski-
wania WZ na budynek całkowicie mieszkalny 
wielorodzinny z garażem podziemnym.

Cena 785.000 zł
Tel. 604-119-475

Kraków, Tyniec
29 a, budowlana.

Cena 15.000/a (do negocjacji)
Tel. 506-522-589 

Kraków, rej. ul. Unruga
68,8 ha, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Nie-
ruchomość gruntowa z przeznaczeniem w planie 
miejscowym na budownictwo jednorodzinne 
wolnostojące lub w zabudowie bliźniaczej. Do-
jazd drogą gminną asfaltową. W sąsiedztwie 
niska zabudowa jednorodzinna i tereny zielone 
Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego. Na 
działce obowiązuje pozwolenie na budowę 16 do-
mów jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej.

Cena 2.063.000 zł
Tel. 604-157-025, 608-552-838

Maciejowice
14 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Działka 
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w  pierwszej linii zabudowy z dostępem do wszyst-
kich mediów! Działka położona w spokojnej okolicy, 
11 km od centrum Krakowa (6 km od granic). 
Regularny kształt zbliżony do kwadratu – wymiary 
35 x 40 m. Teren suchy, nasłoneczniony, lekko opa-
dający ze strony zachodniej na wschodnią, dobrze 
zmelioryzowany. Istnieje możliwość zamiany na 
mieszkanie w Krakowie.

Cena 149.000 zł
Tel. 660-163-778

Maków Podhalański
27 a, rolna. Działka widokowa – raj dla myśliwych. 
Położona na wysokości ok. 700 m n.p.m. Wolna od 
zarośli, na dużym, odsłoniętym, równym terenie. 

Cena 75.000 zł
Tel. 882-417-413

Myślenice, ul. Dąbrowskiego
10 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Z widokiem 
na las przy małym potoczku. Cena do negocjacji.

Cena 220.000 zł
Tel. 506-578-997

Podstolice
10 i 11 a, dwie przylegające do siebie działki bu-
dowlane, 5 km od południowej granicy Krakowa. 
Teren działek uzbrojony, płaski, nasłoneczniony, 
przy nieruchliwej drodze. Sprzeda właściciel.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756

Sygneczów
19,2 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Piękna 
panorama na okoliczne tereny zielone. W są-
siedztwie kilka nowo wybudowanych domów 
jednorodzinnych. Istnieje możliwość zakupu 
drugiej przylegającej działki o powierzchni 17 ar, 
od tego samego właściciela. Dojazd do działki 
utwardzoną drogą (droga publiczna). Sposób 
odprowadzania ścieków: szambo.

Cena 163.200 zł
Tel. 506-329-219

Wielka Wieś, ul. Szkolna
6 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Piękna, 
widokowa działka z rozpoczętą budową domu 
jednorodzinnego wg. projektu „dom pod złoto-
kapem” Archon. Dojazd drogą asfaltową i 80 m 
wewnętrzna droga z ubitego kamienia. W oto-
czeniu nowe domy, pola i ogrody.

Cena 240.000 zł
Tel. 518-395-730

Wierzchowie
12 km od MAKRO, kierunek Olkusz: dz. rekre-
acyjna 48 a, widokowa na południowym stoku. 

Cena 95.000 zł
Tel. 606-603-159

Zabierzów, os. Leśna Polana
119 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Przy 
osiedlu rezydencji Leśna Polana. W bezpośred-
nim sąsiedztwie z lasem. 

Cena 1.190.000 zł do negocjacji
Tel. 886-625-082

Zakopane, ul. Bogdańskiego
19 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Idealny 
kształt prostokąta z pięknym widokiem na zbo-
cza Gubałówki i Tatry. Wymarzone miejsce na 
rezydencje, pensjonat. Działka posiada własny 
dojazd drogą asfaltową, media: gaz ziemny, 
wodę, kanalizację, prąd, telefon.

Cena 1.600.000 zł
Tel. 601-446-687

SPRZEDAŻ INNE

Lokal
Kraków, ul. Kobierzyńska, 350 m2. Lokal ide-
alny dla branży informatycznej (po drukarni 
i studiu grafiki, światłowód na posesji), także 
z prawomocną decyzją, na gabinety lekarskie 
i przedszkole, w wyjątkowej lokalizacji, w cen-
trum Ruczaju. Lokal mieści się na parterze 
i częściowo na I piętrze wolnostojącego budyn-
ku z własnym ogrodem (można zainstalować 
plac zabaw) i parkingiem. Lokal wykończony, 
posiada wszystkie media. Teren ogrodzony, 
w cenie 5 miejsc postojowych i pylon rekla-
mowy.

Cena 1.995.000 zł
Tel. 602-751-576

e-mail: urszula.chmiel@drukarniatransfer.pl

Lokal
Kraków, ul. Gdańska, 141,8 m2. Lokal spełnia 
wymogi lokalu dla usług medycznych. Lokal 
posiada dwa samodzielne wejścia oraz witryny, 
jest bardzo dobrze doświetlony.

Cena 55.000 zł
Tel. 600-096-152

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kobierzyńska, 125 m2. Reprezenta-
cyjny, nowocześnie wykończony, ściany mocno 
przeszklone, posiada wszystkie media – do wpro-
wadzenia od zaraz. Idealne miejsce zarówno na 
własną działalność, jak i pod wynajem. W cenie 
dwa miejsca postojowe i miejsce na pylonie 
reklamowym.

Cena 625.000 zł
Tel. 602-314-450

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Telimeny, 124 m2. Działający bar ga-
stronomiczny, budynek wolnostojący, dwie sale 
konsumpcyjne na 55 miejsc siedzących po 20 m2, 

ogródek letni na 20 miejsc siedzących, do baru 
przynależne przyziemie – 47 m2, na działalność 
gospodarczą – sprzedam 1/2 współwłasności.

Cena 60.000 zł
Tel. 600-357-711

Hale, warsztat
400 m2, 8 km od obwodnicy Krakowa, 5 km 
za centrum Skawiny w stronę Rzozowa, hale, 
warsztat produkcyjny lub magazyn. Dobry do-
jazd, również TIRY, wjazd bezpośrednio z asfaltu, 
nie ma ograniczenia tonażu. Pierwsza hala ok. 
100 m2 wysoka 5 m, druga hala 140 m2 (wysoka 
kilka metrów), budynek biurowy lub mieszkalny, 
wybudowany między halami: parter plus jedno 
piętro, pow. 160 m2. Działka 18 a, równa, płaska, 
w całości ogrodzona i wybetonowana. Możliwość 
zakupu na raty.

Cena 379.000 zł 
Tel. 603-058-493

e-mail: eeugeniusz@poczta.onet.pl

Pawilon
Kraków, ul. Jasna, 50 m2. Pawilon składa się 
z trzech pomieszczeń: segmentu komunika-
cyjnego (przedsionka o pow. 5 m2) oraz dwóch 
pomieszczeń o powierzchni 12 m2 oraz 32 m2. 
Wysokość wewnątrz od 2,5 m do 3 m.

Cena 42.900 zł
Tel. 12-415-51-11

KUPIĘ

Kraków, Mistrzejowice
Kupię mieszkanie od 38 m2 do 55 m2, dwu-, 
trzypokojowe, I p. Na terenie Mistrzejowic, 
z preferencją osiedli Tysiąclecia i Złotego Wie-
ku. Mieszkanie z balkonem; wykluczam parter 
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